
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

 
Disposición

 
Número: 
 

 
Referencia: 1-47-3110-5975-20-5

 

VISTO el Expediente  Nº 1-47-3110-5975-20-5 del Registro de esta Administración Nacional de Medicamentos, 
Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT), y

 

CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones Promedon S.A., solicita se autorice la inscripción en el Registro Productores y 
Productos de Tecnología Médica (RPPTM) de esta Administración Nacional, de un nuevo producto médico.

Que las actividades de elaboración y comercialización de productos médicos se encuentran contempladas por la 
Ley 16463, el Decreto 9763/64, y MERCOSUR/GMC/RES. Nº 40/00, incorporada al ordenamiento jurídico 
nacional por Disposición ANMAT Nº 2318/02 (TO 2004), y normas complementarias.

Que consta la evaluación técnica producida por el Instituto Nacional de Productos Médicos, en la que informa que 
el producto estudiado reúne los requisitos técnicos que contempla la norma legal vigente, y que los 
establecimientos declarados demuestran aptitud para la elaboración y el control de calidad del producto cuya 
inscripción en el Registro se solicita.

Que corresponde autorizar la inscripción en el RPPTM del producto médico objeto de la solicitud.

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por el Decreto N° 1490/92 y sus modificatorios.

 

 

 

Por ello;



EL ADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA

DISPONE:

ARTÍCULO 1º.- Autorízase la inscripción en el Registro Nacional de Productores y Productos de Tecnología 
Médica (RPPTM) de la Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT) 
del producto médico marca Bioplate, nombre descriptivo Sistema de fijación Bioplate y nombre técnico Placas, 
para Huesos, de acuerdo con lo solicitado por Promedon S.A., con los Datos Identificatorios Característicos que 
figuran al pie de la presente.

ARTÍCULO 2º.- Autorízanse los textos de los proyectos de rótulo/s y de instrucciones de uso que obran en 
documento  N° IF-2021-07674756-APN-INPM#ANMAT.

ARTÍCULO 3º.- En los rótulos e instrucciones de uso autorizados deberá figurar la leyenda “Autorizado por la 
ANMAT PM-189-291”, con exclusión de toda otra leyenda no contemplada en la normativa vigente.

ARTICULO 4°.- Extiéndase el Certificado de Autorización e Inscripción en el RPPTM con los datos 
característicos mencionados en esta disposición.

ARTÍCULO 5º.- La vigencia del Certificado de Autorización será de cinco (5) años, a partir de la fecha de la 
presente disposición.

ARTÍCULO 6º.- Regístrese. Inscríbase en el Registro Nacional de Productores y Productos de Tecnología 
Médica al nuevo producto. Por el Departamento de Mesa de Entrada, notifíquese al interesado, haciéndole entrega 
de la presente Disposición, conjuntamente con rótulos e instrucciones de uso autorizados y el Certificado 
mencionado en el artículo 4°. Gírese a la Dirección de Gestión de Información Técnica a los fines de 
confeccionar el legajo correspondiente. Cumplido, archívese.

 

DATOS IDENTIFICATORIOS CARACTERISTICOS

 

Nombre descriptivo: Sistema de fijación Bioplate

Código de identificación y nombre técnico del producto médico, (ECRI-UMDNS):

16-050 Placas, para Huesos

Marca(s) de (los) producto(s) médico(s): Bioplate

Clase de Riesgo: III

Indicación/es autorizada/s:

El sistema de fijación Bioplate® está indicado para procedimientos quirúrgicos en los cuales se necesita la 
fijación metálica interna para alinear y estabilizar tejido óseo, incluido, pero sin estar limitado, la reconstrucción 



del esqueleto cráneo-facial y la reparación de fracturas traumáticas del esqueleto cráneo-facial.

Modelos:

81-1040 Biomesh® 3MC 150 x 150 mm (1/pkg)

81-1041 Biomesh® 3MC 90 x 120 mm (1/pkg)

81-1042 Biomesh® 3MC 50 x 50 mm (1/pkg)

81-1043 Biomesh® 3MC 100 x 150 mm (1/pkg)

81-1044 Biomesh® 3MC 180 x 180 mm (1/pkg)

81-2000 Placa recta Ø 1.5 mm 2 agujeros 11 mm (5/pkg)

81-2001 Placa recta Ø 1.5 mm 4 agujeros 19 mm (1/pkg)

81-2002 Placa Y Ø 1.5 mm 5 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-2003 Placa X Ø 1.5 mm 6 agujeros 17 mm (1/pkg)

81-2004 Placa T Ø 1.5 mm 5 agujeros 15 mm (1/pkg)

81-2005 Cubierta fresa Ø 1.5 mm 6 agujeros 12 mm (1/pkg)

81-2006 Cubierta fresa Ø 1.5 mm 6 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-2007 Placa Boxcar Ø 1.5 mm 4 agujeros 10 x 10 mm (1/pkg)

81-2008 Placa Boxcar Ø 1.5 mm 6 agujeros 8 x 17 mm (1/pkg)

81-2009 Placa Boxcar Ø 1.5 mm 8 agujeros 10 x 24 mm (1/pkg)

81-2010 Placa entramada Ø 1.5 mm 48 agujeros 32 x 44 mm (1/pkg)

81-2011 Tornillo Ø 1.5 mm 3 mm largo (5/pkg)

81-2012 Tornillo Ø 1.5 mm 4 mm largo (5/pkg)

81-2013 Tornillo Ø 1.5 mm 5 mm largo (5/pkg)

81-2014 Tornillo Ø 1.5 mm 6 mm largo (5/pkg)

81-2015 Tornillo Ø 1.5 mm 8 mm largo (5/pkg)

81-2016 Tornillo Ø 1.5 mm 10 mm largo (5/pkg)

81-2017 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm 6 mm largo (5/pkg)

81-2018 Punta broca Ø 1.2 mm 4.5 mm largo (1/pkg)



81-2019 Punta broca Ø 1.2 mm 6 mm largo (1/pkg)

81-2020 Punta broca Ø 1.2 mm 10 mm largo (1/pkg)

81-2021 Destornillador Ø 1.5 mm

81-2022 Dobla placa (1/pkg)

81-2023 Corta placa mediano (1/pkg)

81-2024 Fórceps angulado (1/pkg)

81-2025 Contenedor tornillos y placas 1.5 mm diam (1/pkg)

81-2026 Contenedor esterilización - neurocirugía

81-2027 Hoja destornillador Ø 1.5 mm- mango AX (1/pkg)

81-2033 Punta broca Ø 1.5 mm 4.5 mm largo (1/pkg)

81-2034 Hoja destornillador Ø 1.9 mm- mango AX (1/pkg)

81-2035 Inserto Bio 100

81-2036 Tornillo Bio 100 Ø 1.9 mm 4.5 mm largo (5/pkg)

81-2037 Placa Bio 100 Ø 1.9 mm 2 agujeros 15 mm (5/pkg)

81-2046 Cubierta fresa contorno flexible Ø 1.9 mm 8 agujeros 12 mm (1/pkg)

81-2047 Cubierta fresa contorno flexible Ø 1.9 mm 8 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-2048 Cubierta fresa rigida Ø 1.9 mm 6 agujeros 12 mm (1/pkg)

81-2049 Cubierta fresa rigida Ø 1.9 mm 6 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-2053 Cubierta fresa contorno flexible Ø 1.5 mm 6 agujeros 12 mm (1/pkg)

81-2054 Cubierta fresa contorno flexible Ø 1.5 mm 6 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-2055 Cubierta fresa rigida Ø 1.5 mm 6 agujeros 12 mm (1/pkg)

81-2056 Cubierta fresa rigida Ø1111111 1.5 mm 6 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-2060 Contenedor tornillos y placas neurocirugía 1.9 mm tapa

81-2061 Contenedor tornillos y placas neurocirugía 1.5 mm tapa

81-2065 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm 3 mm largo (1/pkg)

81-2066 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm 4 mm largo (1/pkg)



81-2067 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm 5 mm largo (1/pkg)

81-2068 Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm 3 mm largo (1/pkg)

81-2069 Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm 4 mm largo (1/pkg)

81-2070 Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm 5 mm largo (1/pkg)

81-2071 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm 3 mm largo (5/pkg)

81-2072 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm 4 mm largo (5/pkg)

81-2073 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm 5 mm largo (5/pkg)

81-2074 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm 6 mm largo (5/pkg)

81-2075 Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm 3 mm largo (5/pkg)

81-2076 Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm 4 mm largo (5/pkg)

81-2077 Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm 5 mm largo (5/pkg)

81-2078 Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm 6 mm largo (5/pkg)

81-2079 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm 4 mm largo (50/pkg)

81-2080 Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm 4 mm largo (50/pkg)

81-3011 Tornillo Ø 1.5 mm 3 mm largo (1/pkg)

81-3012 Tornillo Ø 1.5 mm 4 mm largo (1/pkg)

81-3013 Tornillo Ø 1.5 mm 5 mm largo (1/pkg)

81-3014 Tornillo Ø 1.5 mm 6 mm largo (1/pkg)

81-3015 Tornillo Ø 1.5 mm 8 mm largo (1/pkg)

81-3016 Tornillo Ø 1.5 mm 10 mm largo (1/pkg)

81-3017 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm 6 mm largo (1/pkg)

81-3018 Placa recta Ø 1.5 mm 2 agujeros 11 mm (1/pkg)

81-3019 Tornillo Ø 1.9 mm 4.5 mm largo (1/pkg)

81-3020 Placa recta Ø 1.9 mm 2 agujeros 15 mm (1/pkg)

81-3021 Biomesh® 2MC 33 mm x 48 mm (1/pkg)

81-3022 Biomesh® 2MC 60 mm x 60 mm (1/pkg)



81-3023 Biomesh® 2MC 85 mm x 90 mm (1/pkg)

81-3024 Biomesh® 3MC 36 mm x 52 mm (1/pkg)

81-3025 Biomesh® 3MC 65 mm x 65 mm (1/pkg)

81-3026 Biomesh® 3MC 90 mm x 92 mm (1/pkg)

81-3027 Placa recta Ø 1.9 mm 2 agujeros 12 mm (5/pkg)

81-3028 Placa recta Ø 1.9 mm 4 agujeros 20 mm (1/pkg)

81-3029 Placa Y Ø 1.9 mm 5 agujeros 19 mm (1/pkg)

81-3030 Placa X Ø 1.9 mm 6 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-3031 Placa T Ø 1.9 mm 5 agujeros 16 mm (1/pkg)

81-3032 Cubierta fresa Ø 1.9 mm 6 agujeros 12 mm (1/pkg)

81-3033 Cubierta fresa Ø 1.9 mm 6 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-3034 Placa Boxcar Ø 1.9 mm 4 agujeros 11 x 11 mm (1/pkg)

81-3035 Placa Boxcar Ø 1.9 mm 6 agujeros 9 x 18 mm (1/pkg)

81-3036 Placa Boxcar Ø 1.9 mm 8 agujeros 11 x 25 mm (1/pkg)

81-3037 Tornillo Ø 1.9 mm 3 mm largo (5/pkg)

81-3038 Tornillo Ø 1.9 mm 4 mm largo (5/pkg)

81-3039 Tornillo Ø 1.9 mm 5 mm largo (5/pkg)

81-3040 Tornillo Ø 1.9 mm 6 mm largo (5/pkg)

81-3041 Tornillo Ø 1.9 mm 8 mm largo (5/pkg)

81-3042 Tornillo Ø 1.9 mm 10 mm largo (5/pkg)

81-3043 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm 5 mm largo (5/pkg)

81-3044 Punta broca Ø 1.5 mm 6 mm largo (1/pkg)

81-3045 Punta broca Ø 1.5 mm 10 mm largo (1/pkg)

81-3046 Destornillador diam 1.9 mm

81-3047 Contenedor tornillos y placas 1.9 mm

81-3048 Placa recta Ø 1.9 mm 2 agujeros 12 mm (1/pkg)



81-3049 Tornillo Ø 1.9 mm 3 mm largo (1/pkg)

81-3050 Tornillo Ø 1.9 mm 4 mm largo (1/pkg)

81-3051 Tornillo Ø 1.9 mm 5 mm largo (1/pkg)

81-3052 Tornillo Ø 1.9 mm 6 mm largo (1/pkg)

81-3053 Tornillo Ø 1.9 mm 8 mm largo (1/pkg)

81-3054 Tornillo Ø 1.9 mm 10 mm largo (1/pkg)

81-3055 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm 5 mm largo (1/pkg)

81-3058 Contenedor esterilización. grande

81-3059 Placa curva Ø 1.5 mm 8 agujeros 30 mm (1/pkg)

81-3060 Placa recta Ø 1.5 mm 16 agujeros 63 mm (1/pkg)

81-3061 Punta broca Ø 1.2 mm 4.5 mm largo

81-3062 Punta broca Ø 1.2 mm 6 mm largo

81-3063 Punta broca Ø 1.2 mm 10 mm largo

81-3064 Punta broca Ø 1.5 mm 4.5 mm largo

81-3065 Punta broca Ø 1.5 mm 6 mm largo

81-3066 Punta broca Ø 1.5 mm 10 mm largo

81-3067 Punta broca Ø 1.2 mm 4.5 mm largo

81-3068 Punta broca Ø 1.2 mm 6 mm largo

81-3069 Punta broca Ø 1.2 mm 10 mm largo

81-3070 Punta broca Ø 1.5 mm 4.5 mm largo

81-3071 Punta broca Ø 1.5 mm 6 mm largo

81-3072 Punta broca Ø 1.5 mm 10 mm largo

81-3073 Punta broca Ø 1.2 mm 4.5 mm largo (1/pkg)

81-3074 Punta broca Ø 1.2 mm 6 mm largo (1/pkg)

81-3075 Punta broca Ø 1.5 mm 4.5 mm largo (1/pkg)

81-3076 Punta broca Ø 1.5 mm 6 mm largo (1/pkg)



81-3077 Punta broca Ø 1.2 mm 4.5 mm largo

81-3078 Punta broca Ø 1.2 mm 6 mm largo

81-3079 Punta broca Ø 1.2 mm 10 mm largo

81-3080 Punta broca Ø 1.5 mm 4.5 mm largo

81-3081 Punta broca Ø 1.5 mm 6 mm largo

81-3082 Punta broca Ø 1.5 mm 10 mm largo

81-3083 Punta broca Ø 1.2 mm 4.5 mm largo

81-3084 Punta broca Ø 1.2 mm 6 mm largo

81-3085 Punta broca Ø 1.5 mm 4.5 mm largo

81-3086 Punta broca Ø 1.5 mm 6 mm largo

81-3090 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm 6 mm largo (5/pkg)

81-3094 Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm 6 mm largo (5/pkg)

81-3095 Inserto tornillo autoperforante Ø 1.5 mm

81-3096 Inserto tornillos autoperforantes Ø 1.9 mm

81-3100 Destornillador grande 1.5 mm diam.

81-3101 Hoja destornillador 1.5 mm diam Mango B (1/pkg)

81-3102 Destornillador grande 1.9 mm diam.

81-3103 Hoja destornillador 1.9 mm diam Mango B (1/pkg)

81-3105 Contenedor tornillos y placas 1.5 mm (1/pkg)

81-3107 Destornillador 1.5 mm diam Mango A pequeño (1/pkg)

81-3109 Contenedor tornillos y placas 1.9 mm (1/pkg)

81-3111 Destornillador 1.5 mm diam Mango B grande (1/pkg)

81-3115 Contenedor esterilización extendido – solo base

81-3119 Contenedor esterilización extendido (1/pkg)

81-3122 Contenedor compacto 1.5 mm

81-3123 Sistema compacto 1.5 mm



81-3126 Contenedor compacto 1.9 mm

81-3127 Sistema compacto 1.9 mm

81-3131 Placa recta Ø 1.5 mm 2 agujeros 14 mm (1/pkg)

81-3132 Placa recta Ø 1.5 mm 2 agujeros 14 mm largo

81-3135 Placa recta Ø 1.5 mm 2 agujeros 14 mm (5/pkg)

81-3136 Placa Boxcar Ø 1.5 mm 4 agujeros 14 x 14 mm (1/pkg)

81-3138 Placa Boxcar Ø 1.9 mm 4 agujeros 15 x 15 mm (1/pkg)

81-3140 Biomesh® 2MC 132 mm x 134 mm (1/pkg)

81-3141 Biomesh® 3MC 127 mm x 131 mm (1/pkg)

81-3142 Biomesh® 3MC 20 mm x 20 cm (1/pkg)

81-3144 Placa compresión recta Ø 1.5 mm 2 agujeros 14 mm (1/pkg)

81-3145 Placa compresión Boxcar Ø 1.5 mm 4 agujeros 14 mm (1/pkg)

81-3148 Placa compresión recta Ø 1.9 mm 2 agujeros 15 mm (1/pkg)

81-3150 Placa compresión Boxcar Ø 1.9 mm 4 agujeros 15 mm (1/pkg)

81-3159 Biomesh® 2ME 69 x 79 mm (1/pkg)

81-3161 Placa recta Ø 1.9 mm 16 agujeros 86 mm (1/pkg)

81-3164 Tornillo Ø 1.5 mm x 4.5 mm largo (5/pkg)

81-3165 Tornillo Ø 1.5 mm x 4.5 mm largo (1/pkg)

81-3175 Inserto Bio -100 1.5 mm diam

81-3180 Cubierta fresa acceso Ø 1.5 mm 5 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-3181 Cubierta fresa acceso Ø 1.9 mm 5 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-3184 Placa espacio malla Biomesh® 29 x 88 mm (1/pkg)

81-3190 Sistema Bioplate 1.5 mm - E

81-3191 Sistema Bioplate 1.9 mm – E

81-3196 Mango destornillador agarre universal con hoja 1.5

81-3197 Mango destornillador agarre único (1/pkg)



81-3198 Mango destornillador agarre universal con hoja 1.9

81-3300 Tornillo Ø 1.5 mm x 4 mm largo

81-3301 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm x 4 mm largo

81-3302 Placa recta Ø 1.5 mm 2 agujeros 14 mm (50/pkg)

81-3303 Placa compresión recta Ø 1.5 mm 2 agujeros 14 mm (50/pkg)

81-3304 Tornillo Ø 1.9 mm x 4.5 mm largo

81-3306 Placa recta Ø 1.9 mm 2 agujeros 15 mm (50/pkg)

81-3307 Placa compresión recta Ø 1.9 mm 2 agujeros 15 mm

81-3308 Destornillador a batería Bioplate ®

81-3310 Hoja 1.5 mm para destornillador batería

81-3312 Hoja 1.9 mm para destornillador batería

81-3314 Paquete batería para destornillador (estéril)

81-3315 Embudo y tapa batería para destornillador batería

81-3316 Contenedor destornillador batería

81-3317 Pack batería para destornillador (no estéril)

81-3340 Sistema kit compacto plus Ø 1.5 mm (1/pkg)

81-3342 Sistema kit compacto plus Ø 1.9 mm (1/pkg)

81-3349 Placa recta Xpress® Ø 1.5 mm 2 agujeros 14 mm (1/pkg)

81-3350 Placa recta Xpress® Ø 1.5 mm 2 agujeros 14 mm (3/pkg)

81-3351 Placa recta Xpress® Ø 1.5 mm 2 agujeros 14 mm (50/pkg)

81-3352 Placa recta Xpress® Ø 1.5 mm 4 agujeros 21 mm (1/pkg)

81-3354 Placa X Xpress® Ø 1.5 mm 6 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-3355 Placa Boxcar Xpress® Ø 1.5 mm 4 agujeros 13 mm (1/pkg)

81-3356 Cubierta fresa Xpress® Ø 1.5 mm 6 agujeros 19 mm (1/pkg)

81-3357 Tornillo Xpress® Ø 1.5 mm 4 mm largo (1/pkg)

81-3358 Tornillo Xpress® Ø 1.5 mm 4 mm largo (6/pkg)



81-3359 Tornillo Xpress® Ø 1.5 mm 4 mm largo (50/pkg)

81-3360 Destornillador Xpress® Mango único (1/pkg)

81-3361 Hoja destornillador Xpress® Ø 1.5 mm (1/pkg)

81-3363 Contenedor Xpress® (1/pkg)

81-3367 Sistema kit compacto plus Ø 1.5 mm (1/pkg)

81-3369 Kit compacto plus 1.9 mm

81-3370 Cubierta fresa compresión Ø 1.5 mm 6 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-3371 Placa X compresión Ø 1.5 mm 6 agujeros 17 mm (1/pkg)

81-3372 Cubierta fresa compresión Ø 1.9 mm 6 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-3373 Placa X compresión Ø 1.9 mm 6 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-3376 Punta broca Ø 1.2 mm diam 4.5 mm

81-3377 Punta broca Ø 1.5 mm x 4.5 mm (1/pkg)

81-3379 Placa espacio Biomesh® 43 x 109 mm (1/pkg)

81-3380 Tijeras corte malla (1/pkg)

81-3405 Mango destornillador agarre único (1/pkg)

81-3410 Punta broca Ø 1.2 mm x 4.5 mm Aesculap alta velocidad

81-3411 Punta broca Ø 1.2 mm x 6 mm Aesculap alta velocidad

81-3412 Punta broca Ø 1.5 mm x 4.5 mm Aesculap alta velocidad

81-3413 Punta broca Ø 1.5 mm x 6 mm Aesculap alta velocidad

81-3414 Punta broca Ø 1.2 mm x 4.5 mm tipo Micro Max

81-3415 Punta broca Ø 1.2 mm x 6 mm tipo Micro Max

81-3417 Punta broca Ø 1.5 mm x 6 mm tipo Micro Max

81-3418 Punta broca Ø 1.2 mm x 4.5 mm tipo Osteomed

81-3419 Punta broca Ø 1.2 mm x 6 mm tipo Osteomed

81-3420 Punta broca Ø 1.5 mm x 4.5 mm tipo Osteomed

81-3421 Punta broca Ø 1.5 mm x 6 mm tipo Osteomed



81-3422 Punta broca Ø 1.2 mm x 4.5 mm tipo TPS

81-3423 Punta broca Ø 1.2 mm x 6 mm tipo TPS

81-3424 Punta broca Ø 1.5 mm x 4.5 mm tipo TPS

81-3425 Punta broca Ø 1.5 mm x 6 mm tipo TPS

81-3426 Punta broca Ø 1.2 mm x 4.5 mm tipo Anspach Black Max

81-3427 Punta broca Ø 1.2 mm x 6 mm tipo Anspach Black Max

81-3428 Punta broca Ø 1.5 mm x 4.5 mm tipo Anspach Black Max

81-3429 Punta broca Ø 1.5 mm x 6 mm tipo Anspach Black Max

81-3437 Biomesh® 3MC 10 cm x 20 cm (1/pkg)

81-3481 Punta broca Ø 1.2 mm x 6 mm Ultrapower HS

81-3482 Punta broca Ø 1.5 mm x 4.5 mm Ultrapower HS

81-3483 Punta broca Ø 1.5 mm x 6 mm Ultrapower HS

81-3484 Punta broca Ø 1.5 mm x 10 mm Ultrapower HS

81-3485 Punta broca Ø 1.2 mm 4 mm broca Mizuho

81-3486 Punta broca Ø 1.2 mm 6 mm broca Mizuho

81-3487 Punta broca Ø 1.5 mm 4.5 mm broca Mizuho

81-3488 Placa triangulo 1.5 mm 3 agujeros 16 mm

81-3489 Punta broca Ø 1.2 mm x 10 mm Ultrapower HS

81-3490 Punta broca Ø 1.5 mm x 6 mm broca Mizuho

81-3491 Fórceps angulados, soporte placa

81-3492 Fórceps titanio angulados (1/pkg)

81-3492 Fórceps titanio angulados

81-3493 Tornillo emergencia Ø 1.8 x 4 mm (5/pkg)

81-3494 Tornillo emergencia Ø 2.3 x 4 mm (5/pkg)

81-3519 Placa recta bajo perfil 1.5 mm 2 agujeros 11 mm (50/pkg)

81-3528 Placa recta bajo perfil 1.5 mm 2 agujeros 14 mm (50/pkg)



81-3568 Dobla Biomesh® (1/pkg)

81-4205 Contenedor tornillos y placas diam 1.5 mm y sistema bajo perfil (1/pkg)

81-4206 Contenedor tornillos y placas diam 1.9 mm (1/pkg)

81-4208 Contenedor Biomesh® diam 1.5 mm (1/pkg)

81-4209 Contenedor Biomesh® diam 1.9 mm (1/pkg)

81-5721 Placa recta bajo perfil Ø 1.5 mm 2 agujeros 11 mm (1/pkg)

81-5722 Placa recta bajo perfil Ø 1.5 mm 2 agujeros 11 mm (5/pkg)

81-5723 Placa recta bajo perfil Ø 1.5 mm 2 agujeros 14 mm (1/pkg)

81-5724 Placa recta bajo perfil Ø 1.5 mm 4 agujeros 19 mm (1/pkg)

81-5725 Placa Y bajo perfil Ø 1.5 mm 5 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-5726 Placa X bajo perfil Ø 1.5 mm 6 agujeros 17 mm (1/pkg)

81-5727 Placa T bajo perfil Ø 1.5 mm 5 agujeros 15 mm (1/pkg)

81-5728 Placa Boxcar bajo perfil Ø 1.5 mm 4 agujeros 10 x 10 mm (1/pkg)

81-5729 Placa Boxcar bajo perfil angosta Ø 1.5 mm 8 agujeros 8 x 17 mm (1/pkg)

81-5730 Placa Boxcar bajo perfil Ø 1.5 mm 8 agujeros 10 x 24 mm (1/pkg)

81-5733 Cubierta fresa bajo perfil Ø 1.5 mm 6 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-5734 Cubierta fresa bajo perfil Ø 1.5 mm 6 agujeros 12 mm (1/pkg)

81-5740 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm bajo perfil 3 mm largo (5/pkg)

81-5741 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm bajo perfil 4 mm largo (5/pkg)

81-5742 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm bajo perfil 5 mm largo (5/pkg)

81-5743 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm bajo perfil 3 mm largo (1/pkg)

81-5744 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm bajo perfil 4 mm largo (1/pkg)

81-5745 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm bajo perfil 5 mm largo (1/pkg)

81-5746 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm bajo perfil 4 mm largo (50/pkg)

81-5750 Hoja destornillador Ø 1.5 mm Mango A cruzado (1/pkg)

81-5751 Hoja destornillador Ø 1.5 mm Mango B cruzado (1/pkg)



81-5768 Cubierta fresa acceso Ø 1.5 mm 5 agujeros 24 mm (1/pkg)

81-5769 Cubierta fresa acceso Ø 1.9 mm 5 agujeros 24 mm (1/pkg)

81-5770 Cubierta fresa contorno flexible Ø 1.5 mm 6 agujeros 24 mm (1/pkg)

81-5771 Cubierta fresa contorno flexible Ø 1.9 mm 6 agujeros 24 mm (1/pkg)

81-5784 Biomesh® 1MC maleable 0.30” ancho 36 mm x 43 mm (1/pkg)

81-5785 Biomesh® 1MC maleable 0.30” ancho 80 mm x 99 mm (1/pkg)

81-5786 Biomesh® 2MC maleable 0.45” 20 mm redonda(1/pkg)

81-5788 Biomesh® 2MC maleable 0.45” ancho 82 mm x 97 mm (1/pkg)

81-5790 Biomesh® 3MC maleable 0.60” 120 mm redonda (1/pkg)

81-5791 Placa malla

81-5792 Biomesh® 4MC 20 x 20 cm (1/pkg)

81-5793 Placa recta placa compresión Ø 1.9 mm 6 agujeros 41 mm (1/pkg)

81-5794 Placa reconstrucción base cráneo

81-5882 Cubierta fresa acceso rígida Ø 1.5 mm 5 agujeros 18 mm (1/pkg)

81-5883 Biomesh® 2ME diseño personal

81-2093 Placa Box Flex BHC 18 mm (1) 4 agujeros (2) tornillos SD Ø 1.9 mm (5) estéril (5/caja)

81-2094 Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm (3) estéril (10/caja)

81-3573 Placa recta 2 agujeros 14 mm (3) tornillo SD Ø 1.5 mm (6) estéril (10/caja)

81-3574 Placa compresión 2 agujeros 14 mm (3) tornillo SD Ø 1.5 mm (6) estéril (5/caja)

81-3575 Placa recta 2 agujeros 11 mm (3) tornillo SD Ø 1.5 mm (6) estéril (5/caja)

81-3576 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm 4 mm (2) estéril (10/caja)

81-3577 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm 4 mm (6) estéril (10/caja)

81-3578 Placa X (1) Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm (6) estéril (5/caja)

81-3579 Placa Boxcar 4 agujeros 10 x 10 mm (1) tornillo SD Ø 1.5 4 mm (4) estéril (5/caja)

81-3580 Cubierta fresa 6 agujeros 18 mm (1) tornillo SD Ø 1.5 (6) estéril (5/caja)

81-3581 Placa recta 2 agujeros (3) tornillo autoperforante Ø 1.9 mm (6) estéril (10/caja)



81-3582 Placa compresión 2 agujeros (3) tornillo autoperforante Ø 1.9 mm (6) estéril (5/caja)

81-3583 Placa compresión 2 agujeros (1) tornillo autoperforante Ø 1.9 mm 4 mm (2) estéril (5/caja)

81-3584 Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm (2) estéril (10/caja)

81-3585 Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm (6) estéril (10/caja)

81-3586 Placa X 6 agujeros 18 mm (1) Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm (6) estéril (5/caja)

81-3587 Placa Boxcar 4 agujeros (1) Tornillo autoperforante Ø 1.9 mm (4) estéril (5/caja)

81-3588 Cubierta fresa 6 agujeros (1) tornillo SD Ø 1.9 mm 4 mm (6) estéril (5/caja)

81-3590 Placa recta LP 2 agujeros 11 mm (3) tornillos LP SD Ø 1.5 mm 4 mm (6) estéril (5/caja)

81-3591 Placa LP 2 agujeros Ø 1.5 mm 14 mm (3) tornillos LP SD Ø 1.5 mm 4 mm (6) estéril (5/caja)

81-3592 Cubierta fresa 18 mm (1) tornillos LP SD Ø 1.5 mm 4 mm (6) estéril (5/caja)

81-3593 Cubierta fresa 12 mm (1) tornillos LP SD Ø 1.5 mm (6) estéril (5/caja)

81-5885 Placa X LP Ø 1.5 mm 6 agujeros 17 mm (1) tornillo LP SD Ø 1.5 mm 4 mm (6) estéril (5/caja)

81-5886 Placa Boxcar LP 4 agujeros 10 mm (1) tornillo LP SD Ø 1.5 mm 4 mm (4) estéril (5/caja)

81-5887 Placa T LP Ø 1.5 mm 5 agujeros 15 mm (1) tornillo LP SD Ø 1.5 mm 4 mm (5) estéril (5/caja)

81-5888 Placa recta LP 4 agujeros 19 mm (1) tornillo LP SD Ø 1.5 mm 4 mm (4) estéril (5/caja)

81-5889 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm bajo perfil 3 mm (2) estéril (5/caja)

81-5890 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm bajo perfil 4 mm (2) estéril (5/caja)

81-5891 Tornillo autoperforante Ø 1.5 mm bajo perfil 5 mm (2) estéril (5/caja)

81-5892 Placa recta 2 agujeros (2) tornillo autoperforante LP Ø 1.5 mm (4) estéril (5/caja)

81-5893 Placa recta 2 agujeros (1) tornillo autoperforante LP Ø 1.5 mm (2) estéril (5/caja)

81-5894 Tornillo SD flexible BHC 12 mm (1) Ø 1.5 mm x 4 mm (4) estéril (10/caja)

81-5895 Tornillo SD flexible BHC 18 mm (1) Ø 1.5 mm x 4 mm (4) estéril (10/caja)

81-5896 Placa recta 2 agujeros 14 mm (1) tornillo SD Ø 1.5 mm x 4 mm (2) estéril (10/caja)

81-5900 Placa compresión recta Ø 1.5 mm 2 agujeros 14 mm (1) estéril (10/caja)

81-5901 Placa X Ø 1.5 mm 6 agujeros 17 mm (1) estéril (10/caja)

81-5902 Placa Boxcar Ø 1.5 mm 4 agujeros 10 x 10 mm (1) estéril (10/caja)



81-5903 Cubierta fresa flexible Ø 1.5 mm 18 mm (1) estéril (10/caja)

ABCD2-11 Cutter placa, mediano (1/pkg)

ABCD3-10 Tijeras corte malla (1/pkg)

ABCD4-17 Cutter placa grande doble accion (1/pkg)

ABP2-10 Dobla placa (1/pkg)

ABP2-30 Dobla placa Ø 1.5 mm – 3 prong (1/pkg)

ABP4-30 Dobla placa Ø 2.0 mm – 3 prong (1/pkg)

ADG5-01 Medidor profundidad (1/pkg)

AFA2-20 Fórceps angulados (1/pkg)

ASB2-20 Hoja destornillador Ø 1.5 mm Mango A (1/pkg)

ASB2-40 Hoja destornillador Ø 1.5 mm Mango B (1/pkg)

ASB2-45 Hoja destornillador Ø 1.5 mm Mango B (1/pkg)

ASB4-20 Hoja destornillador Ø 2.0 mm Mango A (1/pkg)

ASB4-40 Hoja destornillador Ø 2.0 mm Mango B (1/pkg)

ASB8-25 Hoja destornillador Ø 1.2 mm Mango A (1/pkg)

ASHA-25 Mango destornillador A pequeño(1/pkg)

ASHB-45 Mango destornillador B grande (1/pkg)

CPS2-50 Contenedor placa y tornillo Ø 1.5 mm MaxFax® (1/pkg)

CPS4-50 Contenedor placa y tornillo Ø 2.0 mm MaxFax® (1/pkg)

CPS8-50 Contenedor placa y tornillo Ø 1.2 mm MaxFax® (1/pkg)

CRSH-50 Contenedor esterilización MaxFax® (1/pkg)

CSLM-K-12 Kit marcadores longitud tornillo Ø 1.2 basico (15/pkg)

CSLM-K-15 Kit marcadores longitud tornillo Ø 1.5 basico (15/pkg)

CSLM-K-20 Kit marcadores longitud tornillo Ø 2.0 basico (15/pkg)

DBD2-04 Punta broca Ø 1.2 mm x 4 mm (1/pkg)

DBD2-06 Punta broca Ø 1.2 mm x 6 mm (1/pkg)



DBD2-10 Punta broca Ø 1.2 mm x 10 mm (1/pkg)

DBD3-04 Punta broca Ø 1.5 mm x 4.5 mm (1/pkg)

DBD3-06 Punta broca Ø 1.5 mm x 6 mm (1/pkg)

DBD3-10 Punta broca Ø 1.5 mm x 10 mm (1/pkg)

DBR2-10 Punta broca Ø 1.2 mm x 10 mm (1/pkg)

DBR3-10 Punta broca Ø 1.5 mm x 10 mm (1/pkg)

DBP2-04 Punta broca Ø 1.2 mm x 4 mm (1/pkg)

DBP2-06 Punta broca Ø 1.2 mm x 6 mm (1/pkg)

DBP2-10 Punta broca Ø 1.2 mm x 10 mm (1/pkg)

DBP2-14 Punta broca Ø 1.2 mm x 14 mm (1/pkg)

DBP4-04 Punta broca Ø 1.6 mm x 4 mm (1/pkg)

DBP4-06 Punta broca Ø 1.6 mm x 6 mm (1/pkg)

DBP4-10 Punta broca Ø 1.6 mm x 10 mm (1/pkg)

DBP4-20 Punta broca Ø 1.6 mm x 20 mm (1/pkg)

DBP8-04 Punta broca Ø 1.0 mm x 4 mm (1/pkg)

DBP8-06 Punta broca Ø 1.0 mm x 6 mm (1/pkg)

DBP8-10 Punta broca Ø 1.0 mm x 10 mm (1/pkg)

DBP8-14 Punta broca Ø 1.0 mm x 14 mm (1/pkg)

DBZ2-04 Punta broca Ø 1.2 mm x 4.5 mm destornillador mango Bioplate (1/pkg)

DBZ4-04 Punta broca Ø 1.5 mm x 4.5 mm destornillador mango Bioplate (1/pkg)

DBZ4-06 Punta broca Ø 1.5 mm x 6 mm destornillador mango Bioplate (1/pkg)

K248-50 Set basico MaxFax® (1/pkg)

P1MC-36-43 BioMesh® -1 MC maleable 0.30 mm grosor, 36 x 43 mm (1/pkg)

P1MC-80-99 BioMesh® -1 MC maleable 0.30 mm grosor, 80 x 99 mm (1/pkg)

P2BW-04-10 Placa Boxcar 4 agujeros 10 mm x 10 mm (1/pkg)

P2BW-08-24 Placa Boxcar 8 agujeros 10 mm x 24 mm (1/pkg)



P2BX-04-10 Placa Boxcar Ø 1.5 mm 4 agujeros 10 mm (1/pkg)

P2CP-08-30 Placa curva Ø 1.5 mm 8 agujeros 30 mm(1/pkg)

P2CW-04-19 Placa curva Ø 1.5 mm 4 agujeros 19 mm(1/pkg)

P2CW-06-23 Placa curva Ø 1.5 mm 6 agujeros 23 mm(1/pkg)

P2CW-06-27 Placa curva Ø 1.5 mm 6 agujeros 27 mm(1/pkg)

P2CW-08-30 Placa curva Ø 1.5 mm 8 agujeros 30 mm(1/pkg)

P2CW-10-37 Placa curva Ø 1.5 mm 10 agujeros 37 mm(1/pkg)

P2LL-07-23 Placa L-100 izquierda Ø 1.5 mm 7 agujeros 23 mm(1/pkg)

P2LR-07-23 Placa L-100 derecha Ø 1.5 mm 7 agujeros 23 mm(1/pkg)

P2LW-04-13 Placa L- izquierda Ø 1.5 mm 4 agujeros 13 mm(1/pkg)

P2LW-04-15 Placa L- izquierda Ø 1.5 mm 4 agujeros 15 mm(1/pkg)

P2LW-04-17 Placa L- izquierda Ø 1.5 mm 4 agujeros 17 mm(1/pkg)

P2LW-05-21 Placa L- izquierda Ø 1.5 mm 5 agujeros 21 mm(1/pkg)

P2LW-07-23 Placa L- izquierda Ø 1.5 mm 7 agujeros 23 mm(1/pkg)

P2SB-04-17 Placa recta orbital - izquierda Ø 1.5 mm 4 agujeros 17 mm(1/pkg)

P2ST-32-99 Placa recta orbital - izquierda Ø 1.5 mm 4 agujeros 17 mm(1/pkg)

P2SW-04-15 Placa recta Ø 1.5 mm 4 agujeros 15 mm(1/pkg)

P2SW-04-17 Placa recta Ø 1.5 mm 4 agujeros 17 mm(1/pkg)

P2SW-06-23 Placa recta Ø 1.5 mm 6 agujeros 23 mm(1/pkg)

P2SW-08-31 Placa recta Ø 1.5 mm 8 agujeros 31 mm(1/pkg)

P2SW-16-63 Placa recta Ø 1.5 mm 16 agujeros 63 mm(1/pkg)

P2SW-24-95 Placa recta Ø 1.5 mm 24 agujeros 95 mm(1/pkg)

P2TW-04-17 Placa T Ø 1.5 mm 4 agujeros 17 mm(1/pkg)

P2TW-05-19 Placa T Ø 1.5 mm 5 agujeros 19 mm(1/pkg)

P2XP-07-17 Placa X Ø 1.5 mm 7 agujeros 17 mm(1/pkg)

P2XW-06-13 Placa X Ø 1.5 mm 6 agujeros 13 mm(1/pkg)



P2XW-07-17 Placa X Ø 1.5 mm 7 agujeros 17 mm(1/pkg)

P2YP-06-18 Placa Y Ø 1.5 mm 6 agujeros 18 mm(1/pkg)

P2YW-06-18 Placa Y Ø 1.5 mm 6 agujeros 18 mm(1/pkg)

P2ZL-04-16 Placa Z izquierda Ø 1.5 mm 4 agujeros 16 mm(1/pkg)

P2ZR-04-16 Placa Z derecha Ø 1.5 mm 4 agujeros 16 mm(1/pkg)

P3MC-120 BioMesh® - 3MC 120 mm redonda (1/pkg)

P4CP-08-45 Placa curva Ø 2.0 mm 8 agujeros 45 mm(1/pkg)

P4HP-08-26 Placa H Ø 2.0 mm 8 agujeros 26 mm(1/pkg)

P4IP-04-17 Placa I Ø 2.0 mm 4 agujeros 17 mm(1/pkg)

P4IP-06-24 Placa I Ø 2.0 mm 6 agujeros 24 mm(1/pkg)

P4LL-04-17 Placa L 100° izq. Ø 2.0 mm 4 agujeros 17 mm(1/pkg)

P4LL-04-20 Placa L 100° izq. Ø 2.0 mm 4 agujeros 20 mm(1/pkg)

P4LL-04-24 Placa L 100° izq. Ø 2.0 mm 4 agujeros 24 mm(1/pkg)

P4LL-05-28 Placa L 100° izq. Ø 2.0 mm 5 agujeros 28 mm(1/pkg)

P4LL-07-40 Placa L 100° izq. Ø 2.0 mm 7 agujeros 40 mm(1/pkg)

P4LL-08-40 Placa L 100° izq. Ø 2.0 mm 8 agujeros 40 mm(1/pkg)

P4LR-04-17 Placa L 100° der. Ø 2.0 mm 4 agujeros 17 mm(1/pkg)

P4LR-04-20 Placa L 100° der. Ø 2.0 mm 4 agujeros 20 mm(1/pkg)

P4LR-04-24 Placa L 100° der. Ø 2.0 mm 4 agujeros 24 mm(1/pkg)

P4LR-05-28 Placa L 100° der. Ø 2.0 mm 5 agujeros 28 mm(1/pkg)

P4LR-07-40 Placa L 100° der. Ø 2.0 mm 7 agujeros 40 mm(1/pkg)

P4LR-08-40 Placa L 100° der. Ø 2.0 mm 8 agujeros 40 mm(1/pkg)

P4SB-04-27 Placa recta Ø 2.0 mm 4 agujeros 27 mm(1/pkg)

P4SB-04-30 Placa recta Ø 2.0 mm 4 agujeros 30 mm(1/pkg)

P4SB-06-43 Placa recta Ø 2.0 mm 6 agujeros 43 mm(1/pkg)

P4SK-04-28 Placa compresión recta Ø 2.0 mm 4 agujeros 28 mm(1/pkg)



P4SK-06-41 Placa compresión recta Ø 2.0 mm 6 agujeros 41 mm(1/pkg)

P4ST-04-24 Placa recta Ø 2.0 mm 4 agujeros 24 mm(1/pkg)

P4ST-06-36 Placa recta Ø 2.0 mm 6 agujeros 36 mm(1/pkg)

P4ST-08-48 Placa recta Ø 2.0 mm 8 agujeros 48 mm(1/pkg)

P4ST-16-99 Placa recta Ø 2.0 mm 16 agujeros 100 mm(1/pkg)

P4TB-05-24 Placa T Ø 2.0 mm 5 agujeros 24 mm(1/pkg)

P4TP-06-24 Placa T Ø 2.0 mm 6 agujeros 24 mm(1/pkg)

P4XB-08-39 Placa X Ø 2.0 mm 8 agujeros 39 mm(1/pkg)

P4XP-06-20 Placa X Ø 2.0 mm 6 agujeros 20 mm(1/pkg)

P4XP-06-26 Placa X Ø 2.0 mm 6 agujeros 26 mm(1/pkg)

P4YP-05-22 Placa Y Ø 2.0 mm 5 agujeros 22 mm(1/pkg)

P4YP-09-45 Placa Y Ø 2.0 mm 9 agujeros 45 mm(1/pkg)

P4ZL-04-21 Placa Z izq. Ø 2.0 mm 4 agujeros 21 mm(1/pkg)

P4ZR-04-21 Placa Z der. Ø 2.0 mm 4 agujeros 21 mm(1/pkg)

P8BN-06-16 Placa Boxcar angosta Ø 1.2 mm 6 agujeros 16 mm(1/pkg)

P8BX-04-09 Placa Boxcar Ø 1.2 mm 4 agujeros 9 mm(1/pkg)

P8CP-08-29 Placa curva Ø 1.2 mm 8 agujeros 29 mm(1/pkg)

P8HP-07-16 Placa H Ø 1.2 mm 7 agujeros 16 mm(1/pkg)

P8HP-11-18 Placa H Ø 1.2 mm 11 agujeros 18 mm(1/pkg)

P8ST-06-22 Placa H Ø 1.2 mm 6 agujeros 22 mm(1/pkg)

P8ST-16-62 Placa H Ø 1.2 mm 16 agujeros 62 mm(1/pkg)

P8TP-05-14 Placa T Ø 1.2 mm 5 agujeros 24 mm(1/pkg)

P8XP-07-16 Placa X Ø 1.2 mm 7 agujeros 16 mm(1/pkg)

P8YP-06-17 Placa Y Ø 1.2 mm 6 agujeros 17 mm(1/pkg)

 

SCD2-03-01 Tornillo SD Ø 1.5 mm x 3 mm(1/pkg)



SCD2-03-05 Tornillo SD Ø 1.5 mm x 3 mm(5/pkg)

SCD2-03-50 Tornillo SD Ø 1.5 mm x 3 mm(50/pkg)

SCD2-04-01 Tornillo SD Ø 1.5 mm x 4 mm(1/pkg)

SCD2-04-05 Tornillo SD Ø 1.5 mm x 4 mm(5/pkg)

SCD2-05-01 Tornillo SD Ø 1.5 mm x 5 mm(1/pkg)

SCD2-05-05 Tornillo SD Ø 1.5 mm x 5 mm(5/pkg)

SCD2-05-50 Tornillo SD Ø 1.5 mm x 5 mm(50/pkg)

SCD2-04-50 Tornillo SD Ø 1.5 mm x 4 mm(50/pkg)

SCD3-03-01 Tornillo SD Ø 1.9 mm x 3 mm(1/pkg)

SCD3-03-05 Tornillo SD Ø 1.9 mm x 3 mm(5/pkg)

SCD3-04-01 Tornillo SD Ø 1.9 mm x 4 mm(1/pkg)

SCD3-04-05 Tornillo SD Ø 1.9 mm x 4 mm(5/pkg)

SCD3-04-50 Tornillo SD Ø 1.9 mm x 4 mm(50/pkg)

SCD3-05-01 Tornillo SD Ø 1.9 mm x 5 mm(1/pkg)

SCD3-05-05 Tornillo SD Ø 1.9 mm x 5 mm(5/pkg)

SCD3-05-05 Tornillo SD Ø 1.9 mm x 5 mm(5/pkg)

SCD3-06-01 Tornillo SD Ø 1.9 mm x 6 mm(1/pkg)

SCD3-06-05 Tornillo SD Ø 1.9 mm x 6 mm(5/pkg)

SCE2-03-01 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 3 mm(1/pkg)

SCE2-03-05 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 3 mm(5/pkg)

SCE2-04-01 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 4 mm(1/pkg)

SCE2-04-05 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 4 mm(5/pkg)

SCE2-05-01 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 5 mm(1/pkg)

SCE2-05-05 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 5 mm(5/pkg)

SCE2-06-01 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 6 mm(1/pkg)

SCE2-06-05 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 6 mm(5/pkg)



SCE2-08-01 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 8 mm(1/pkg)

SCE2-08-05 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 8 mm(5/pkg)

SCE2-10-01 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 10 mm(1/pkg)

SCE2-10-05 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 10 mm(5/pkg)

SCE2-12-01 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 12 mm(1/pkg)

SCE2-12-05 Tornillo emergencia Ø 1.8 mm x 12 mm(5/pkg)

SCE4-04-01 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 4 mm(1/pkg)

SCE4-04-05 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 4 mm(5/pkg)

SCE4-05-01 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 5 mm(1/pkg)

SCE4-05-05 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 5 mm(5/pkg)

SCE4-06-01 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 6 mm(1/pkg)

SCE4-06-05 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 6 mm(5/pkg)

SCE4-07-01 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 7 mm(1/pkg)

SCE4-07-05 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 7 mm(5/pkg)

SCE4-09-01 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 9 mm(1/pkg)

SCE4-09-05 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 9 mm(5/pkg)

 

SCE4-11-01 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 11 mm(1/pkg)

SCE4-11-05 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 11 mm(5/pkg)

SCE4-13-01 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 13 mm(1/pkg)

SCE4-13-05 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 13 mm(5/pkg)

SCE4-15-01 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 15 mm(1/pkg)

SCE4-15-05 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 15 mm(5/pkg)

SCE4-17-01 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 17 mm(1/pkg)

SCE4-17-05 Tornillo emergencia Ø 2.3 mm x 17 mm(5/pkg)

SCE8-03-01 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 3 mm(1/pkg)



SCE8-03-05 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 3 mm(5/pkg)

SCE8-04-01 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 4 mm(1/pkg)

SCE8-04-05 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 4 mm(5/pkg)

SCE8-05-01 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 5 mm(1/pkg)

SCE8-05-05 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 5 mm(5/pkg)

SCE8-06-01 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 6 mm(1/pkg)

SCE8-06-05 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 6 mm(5/pkg)

SCE8-08-01 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 8 mm(1/pkg)

SCE8-08-05 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 8 mm(5/pkg)

SCE8-10-01 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 10 mm(1/pkg)

SCE8-10-05 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 10 mm(5/pkg)

SCE8-12-01 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 12 mm(1/pkg)

SCE8-12-05 Tornillo emergencia Ø 1.4 mm x 12 mm(5/pkg)

SCR2-03-01 Tornillo Ø 1.5 mm x 3 mm (1/pkg)

SCR2-03-05 Tornillo Ø 1.5 mm x 3 mm (5/pkg)

SCR2-04-01 Tornillo Ø 1.5 mm x 4 mm (1/pkg)

SCR2-04-05 Tornillo Ø 1.5 mm x 4 mm (5/pkg)

SCR2-05-01 Tornillo Ø 1.5 mm x 5 mm (1/pkg)

SCR2-05-05 Tornillo Ø 1.5 mm x 5 mm (5/pkg)

SCR2-06-01 Tornillo Ø 1.5 mm x 6 mm (1/pkg)

SCR2-06-05 Tornillo Ø 1.5 mm x 6 mm (5/pkg)

SCR2-08-01 Tornillo Ø 1.5 mm x 8 mm (1/pkg)

SCR2-08-05 Tornillo Ø 1.5 mm x 8 mm (5/pkg)

SCR2-10-01 Tornillo Ø 1.5 mm x 10 mm (1/pkg)

SCR2-10-05 Tornillo Ø 1.5 mm x 10 mm (5/pkg)

SCR2-12-01 Tornillo Ø 1.5 mm x 12 mm (1/pkg)



SCR2-12-05 Tornillo Ø 1.5 mm x 12 mm (5/pkg)

SCR2-14-01 Tornillo Ø 1.5 mm x 14 mm (1/pkg)

SCR2-14-05 Tornillo Ø 1.5 mm x 14 mm (5/pkg)

SCR4-04-01 Tornillo Ø 2.0 mm x 4 mm (1/pkg)

SCR4-04-05 Tornillo Ø 2.0 mm x 4 mm (5/pkg)

SCR4-05-01 Tornillo Ø 2.0 mm x 5 mm (1/pkg)

SCR4-05-05 Tornillo Ø 2.0 mm x 5 mm (5/pkg)

SCR4-06-01 Tornillo Ø 2.0 mm x 6 mm (1/pkg)

 

SCR4-06-05 Tornillo Ø 2.0 mm x 6 mm (5/pkg)

SCR4-07-01 Tornillo Ø 2.0 mm x 6 mm (1/pkg)

SCR4-07-05 Tornillo Ø 2.0 mm x 6 mm (5/pkg)

SCR4-08-01 Tornillo Ø 2.0 mm x 8 mm (1/pkg)

SCR4-08-05 Tornillo Ø 2.0 mm x 8 mm (5/pkg)

SCR4-09-01 Tornillo Ø 2.0 mm x 9 mm (1/pkg)

SCR4-09-05 Tornillo Ø 2.0 mm x 9 mm (5/pkg)

SCR4-10-01 Tornillo Ø 2.0 mm x 10 mm (1/pkg)

SCR4-10-05 Tornillo Ø 2.0 mm x 10 mm (5/pkg)

SCR4-11-01 Tornillo Ø 2.0 mm x 11 mm (1/pkg)

SCR4-11-05 Tornillo Ø 2.0 mm x 11 mm (5/pkg)

SCR4-12-01 Tornillo Ø 2.0 mm x 12 mm (1/pkg)

SCR4-12-05 Tornillo Ø 2.0 mm x 12 mm (5/pkg)

SCR4-13-01 Tornillo Ø 2.0 mm x 13 mm (1/pkg)

SCR4-13-05 Tornillo Ø 2.0 mm x 13 mm (5/pkg)

SCR4-14-01 Tornillo Ø 2.0 mm x 14 mm (1/pkg)

SCR4-14-05 Tornillo Ø 2.0 mm x 14 mm (5/pkg)



SCR4-15-01 Tornillo Ø 2.0 mm x 15 mm (1/pkg)

SCR4-15-05 Tornillo Ø 2.0 mm x 15 mm (5/pkg)

SCR4-17-01 Tornillo Ø 2.0 mm x 17 mm (1/pkg)

SCR4-17-05 Tornillo Ø 2.0 mm x 17 mm (5/pkg)

SCR8-03-01 Tornillo Ø 1.2 mm x 3 mm(1/pkg)

SCR8-03-05 Tornillo Ø 1.2 mm x 3 mm(5/pkg)

SCR8-04-01 Tornillo Ø 1.2 mm x 4 mm(1/pkg)

SCR8-04-05 Tornillo Ø 1.2 mm x 4 mm(5/pkg)

SCR8-05-01 Tornillo Ø 1.2 mm x 5 mm(1/pkg)

SCR8-05-05 Tornillo Ø 1.2 mm x 5 mm(5/pkg)

SCR8-06-01 Tornillo Ø 1.2 mm x 6 mm(1/pkg)

SCR8-06-05 Tornillo Ø 1.2 mm x 6 mm(5/pkg)

SCR8-08-01 Tornillo Ø 1.2 mm x 8 mm(1/pkg)

SCR8-08-05 Tornillo Ø 1.2 mm x 8 mm(5/pkg)

SCR8-10-01 Tornillo Ø 1.2 mm x 10 mm(1/pkg)

SCR8-10-05 Tornillo Ø 1.2 mm x 10 mm(5/pkg)

SCR8-12-01 Tornillo Ø 1.2 mm x 12 mm(1/pkg)

SCR8-12-05 Tornillo Ø 1.2 mm x 12 mm(5/pkg)

Período de vida útil: La vida útil de los productos que se comercializan estériles es de 3 (tres) años.

El resto de los productos no tienen asignada vida útil.

Condición de uso: Uso exclusivo a profesionales e instituciones sanitarias

Fuente de obtención de la materia prima de origen biotecnológico: na

Forma de presentación: Por unidad

Método de esterilización: Únicamente los Kit se comercializan estériles mediante radiación Gamma.

El resto de las presentaciones del Sistema de fijación se proporcionan NO ESTÉRILES

Nombre del fabricante:



Bioplate Inc.

Lugar de elaboración:

3643 Lenawee Ave. Los Angeles CA USA 90016

Expediente Nº 1-47-3110-5975-20-5

 

 


	fecha: Viernes 5 de Marzo de 2021
	numero_documento: DI-2021-1751-APN-ANMAT#MS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2021-03-05T11:27:13-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Valeria Teresa Garay
	cargo_0: Subadministradora Nacional
	reparticion_0: Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica
		2021-03-05T11:27:16-0300




